
  
STRANA 

1 / 2  
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Vladimír Albrecht, tajemník FAPPZ 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

V Praze dne 29. 8. 2022 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s bodem 10. Výzvy k podání nabídky sděluje následující 
vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Dodávka 
přístrojů a vybavení pro terénní diagnostiku II.“. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Zadavatel ve výzvě k podání nabídek neuvádí, zdali je uvedená předpokládaná hodnota zadavatelem 
brána jako maximální a nepřekročitelná. Bude v případě překročení této ceny účastník vyloučen? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  

Zadavatel předpokládanou hodnotu nestanovil jako maximální a nepřekročitelnou, tj. její překročení 
nemá za následek vyloučení účastníka. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

U položky č. 138 není uvedeno, pro jaký typ půdy mají být vrtáky určeny. Mohl by prosím zadavatel 

potvrdit, že tyto vrtáky jsou určeny pro běžnou půdu s převahou prachovitých částic? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Zadavatel požaduje vrtáky, které budou do půdy obsahující převážně prachovité částice a zvládnou 
odběr i písčitých substrátů. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

U položky č. 144 není uvedeno, zdali si zadavatel přeje u senzorů variantu komunikace RS485 nebo 

SDI-12. Mohl by prosím zadavatel určit, o jakou variantu komunikace má zájem? (Pokud by měly být 

tyto senzory použity s položkou č. 142, je potřeba zvolit variantu s SDI-12.) 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Zadavatel požaduje variantu komunikace SDI-12 a aby bylo kompatibilní s položkou č. 142. 

 

 

https://zakazky.czu.cz/


  
STRANA 

2 / 2  
 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

U položky č. 145 je uvedena délka kabelu minimálně 75 m. Standardně se pro tento senzor dodává 5 

m kabel. Mohl by prosím zadavatel potvrdit, že chce ke každému senzoru délku kabelu 75 m? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Zadavatel požaduje délku kabelu min. 7,5 m. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 (bez předchozí žádosti) 

Vzhledem k výše uvedené změně zadávací dokumentace je přílohou tohoto vysvětlení UPRAVENÁ 
příloha č. 3 zadávací dokumentace – Technická specifikace. Účastník je povinen postupovat v souladu 
se zadávacími podmínkami a pro vyplnění a vložení do nabídky použít tuto novou upravenou přílohu 
č. 3 zadávací dokumentace. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 (bez předchozí žádosti) 

Zadavatel rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 9. 9. 2022 do 10:00 hodin.  

 

S pozdravem 

Ing. Alena Najmanová 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2022-08-29T12:21:32+0200
	Ing. Alena Najmanová




